
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Quarta-Feira 
01 de julho de 2015 

Edição: 0669 
 

1 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 092/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: J.C.D. PEPI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - ME 
     CNPJ sob nº. 13.500.972/0001-97 
 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de produtos de limpeza automotiva para atender todas as Secretarias 
do município de Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial nº. 035/2015 
 
Valor Contratual: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais). 
 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, conforme a entrega dos 
produtos, mediante depósito na conta bancária indicada pela contratada, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao 
da entrega, condicionados à apresentação das requisições e das notas fiscais devidamente atestadas pelo servidor 
designado para receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: até a entrega total do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 035/2015, ou até a data de 
01/07/2016. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
                                                              Nova Londrina, 01 de Julho de 2015. 

 
 

 
DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
  
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 093/2015 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: TOPLINE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA. ME 
     CNPJ sob nº. 02.846.505/0001-05 
 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de produtos de higiene e limpeza doméstica para atender todas as 
Secretarias do município de Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial nº. 035/2015 
 
Valor Contratual: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). 
 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, conforme a entrega dos 
produtos, mediante depósito na conta bancária indicada pela contratada, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao 
da entrega, condicionados à apresentação das requisições e das notas fiscais devidamente atestadas pelo servidor 
designado para receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: até a entrega total do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 035/2015, ou até a data de 
01/07/2016. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
                                                              Nova Londrina, 01 de Julho de 2015. 

 
 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
Prefeito Municipal 

 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação:  Quarta-Feira 
01 de julho de 2015 

Edição: 0669 
 

2 
 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 
Processo  nº. 060/2015 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2015 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de produtos de quitanda e polpas de frutas, conforme Plano de 
Aplicação do Piso Básico Variável II Reprogramação de 2014 e de acordo com as especificações no Anexo I deste 
edital. 
Íntegra do Edital a partir de 03 de Julho de 2015.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 15 de julho de 2015, às 09:00 horas. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 01 DE JULHO DE 2015. 
                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                  DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                                            Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


